
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 710 DEL 24/07/2024  

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 666 DEL 11/07/2024. AVVISO
PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  L'ASSUNZIONE  A  TEMPO
DETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE MEDICO – REUMATOLOGIA. AMMISSIONE
ISTANTI E COSTITUZIONE COMMISSIONE.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Federica Masoero 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 758 del 24/07/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: RETTIFICA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.  666  DEL  11/07/2024.
AVVISO  PUBBLICO, PER TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER L'ASSUNZIONE  A
TEMPO DETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE MEDICO – REUMATOLOGIA.
AMMISSIONE ISTANTI E COSTITUZIONE COMMISSIONE.

VISTA la Deliberazione n. 1296 del 11.12.2023 ad oggetto: “Ricognizione generale delle deleghe di
firma”

PREMESSO che:

a. con Deliberazione n. 617 del 28.05.2024 è stato indetto Avviso Pubblico, per titoli e colloquio,
per l'assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico - Reumatologia;

b. con  Determinazione  dirigenziale  n.  666  del  11.07.2024  si  è  proceduto  a  costituire  la
commissione esaminatrice dell’Avviso Pubblico di cui al punto a);

ATTESO che, con e-mail agli atti, la Dr.ssa VITETTA Rosetta Direttore S.S.D. Reumatologia, ha
comunicato  che  per  motivi  legati  alla  riorganizzazione  del  servizio  il  Dr.  MURGIA Davide
individuato  come  componente  esperto  a  seguito  di  Determinazione  dirigenziale  n.  666  del
11.07.2024 di cui al punto b), non potrà essere disponibile a ricoprire il ruolo di esperto nella data
selezionata per lo svolgimento dell’Avviso;

RITENUTO, conseguentemente, di procedere alla rettifica della Determinazione dirigenziale n. 666
del  11.07.2024,  unicamente  nella  parte  relativa  all’individuazione  del  componente  esperto,
lasciando invariata la restante parte, e di costituire la Commissione così come segue:

PRESIDENTE:

• Dr.ssa RE Roberta – Direttore S.C. Medicina Interna di Vercelli

ESPERTI: 

• Dr.ssa VITETTA Rosetta – Direttore S.S.D. Reumatologia 
• Dr. ROVERA Guido - Dirigente Medico S.S.D. Reumatologia

e  la  Dr.ssa  MONTECALVO  Elena,  Collaboratore  Amministrativo  della  S.C.  Personale,  Affari
generali e Istituzionali con funzioni di segretario;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINA

1. di procedere alla rettifica della Determinazione dirigenziale n. 666 del 11.07.2024 unicamente
nella parte relativa all’individuazione del componente esperto, lasciando invariata la restante
parte, e di costituire la Commissione così come segue: 

PRESIDENTE:
• Dr.ssa RE Roberta – Direttore S.C. Medicina Interna di Vercelli

ESPERTI: 
• Dr.ssa VITETTA Rosetta – Direttore S.S.D. Reumatologia 
• Dr. ROVERA Guido - Dirigente Medico S.S.D. Reumatologia

e  la  Dr.ssa  MONTECALVO  Elena,  Collaboratore  Amministrativo  della  S.C.  Personale,  Affari
generali e Istituzionali con funzioni di segretario;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di alcun onere di
spesa;

3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
4. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma 1°

dell’art. 21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-07-24T12:20:40+0200
	Damiano Marraffa




